
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

от
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У  /У.
ст-ца Брюховецкая

№ /б "¥ ¥

Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования Брюховецкий район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 
24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года 
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Схему размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Брюховецкий район (прилагается).

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район 
по работе о СМИ Е.А. Бойко обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте администрации муниципального 
образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

С.В. Ганжа



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 

муниципального образования 
Брюховецкий район

от ■/¥./#. & о£ 4  № /У / /

ПРИЛОЖЕНИЕ

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования Брюховецкий район

Масштаб 1: 2 000

Заместитель главы муниципального образования Брюховецкий район, 
начальник управления по архитектуре, строительству и ЖКХ В .Г. Бандуров


